＜広報＞
平成 25 年 10 月 2 日(水)

報道各位

㈱エフエムあやべ

修学旅行だよりの放送について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、10 月 8 日～11 日まで綾部高校では 2 年生の南九州修学旅行が行われます。ＦＭ

いかるでは保護者や一般市民の方々に研修の様子や安否をお知らせするため、本年も修学
旅行だよりを放送することになりました。つきましては、以下に概要を記しておきますの
で、貴紙面でのご配慮を頂ければ幸いに存じます。

綾高南九州修学旅行だより

内 容：当日、翌日の研修内容の案内と安否のお知らせ
放送日：10 月 8 日（火）～10 月 11 日（金）※1日 2回 10 分程度

時 間：12 時 15 分～
番 組：情報キャッチ！とれたてワイド 763

時 間：17 時 20 分～
番 組：トワイライトナビゲーション７６３

電話中継

放送日：10 月 10 日（木）
時 間：18 時 10 分～18 時 20 分（10 分程度）
番 組：トワイライトナビゲーション７６３
担 当：パーソナリティ/酒井紀子

番組に関するお問い合わせはエフエムあやべ・井関/真下まで
電話 42－9988・ファックス 42－9977・E メール・info※fmikaru.jp